АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.10.2010.

№1496

      г.Новошахтинск

Об утверждении проекта планировки

и межевания  квартала среднеэтажной жилой

застройки по улице Достоевского

в городе Новошахтинске

На основании статьи  46 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, с учётом протокола от 12.10.2010. и  заключения (итогового документа) от 18.10.2010. публичных слушаний по проекту планировки  и межевания квартала среднеэтажной жилой застройки по улице Достоевского в городе Новошахтинске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  проект  планировки и межевания квартала среднеэтажной жилой застройки по улице Достоевского в городе Новошахтинске (далее – планировочная документация).

2.Опубликовать настоящее постановление  в Новошахтинской городской общественно- политической газете «Знамя шахтёра» и разместить утверждённую планировочную документацию на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет» в течение семи  дней со дня подписания.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко и главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.
Мэр города

                            И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора
Администрации города

УД г.Новошахтинск № 1522